t

t

CÂMARA MTTNTCIPAL DE PIEDADE
Pça. cel. João Rosa, 26, centro, Piedade, SP

CEP 18170-000 -tel/fax (15) 3244-1377/2933 - site: camarapiedade.sp,gov.br

PORTARIA N® 06/2016, de 30, de setembro de 2016.

"Dispõe sobre aHomologação do Concurso Público n"1/2016".

Norton Yoshio Nakayama, Presidente da Câmara Municipal de PIEDADE, usando das
atribuições que lhe são conferidas, porLei,

RESOLVE:

Art. 1" - HOMOLOGAR o Concurso Público n" 1/2016, em conformidade com o Edital de
Abertura de Inscrições e Edital de Classificação Final publicado em imprensa oficial, para o
provimento dos cargos de AJUDANTE GERAL LEGISLATIVO; ASSISTENTE TÉCNICO
INFORMÁTICA; CONTADOR LEGISLATIVO; PROCURADOR LEGISLATIVO e

TÉCNICO LEGISLATIVO.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de PIEDADE

Piedade 30 dc setembro dc 2016.

Norton Yoshio Nakayama

Presidente da Câmara Municipal

(Publicado aos 30 dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis).